PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHIAXA VIỆT NAM

	TRƯỜNG TH&THCS VIỆT DÂN
	Đôc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số ……/TB-TH&THCS
	Việt Dân, ngày 20 tháng 8 năm 2022

	THÔNG BÁO
“Về việc tổ chức tựu trường cho học sinh năm học 2022-2023”

Thực hiện Quyết định số 2372/QĐ-UBND ngày 18/8/2022 của Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Ninh về việc ban hành kế hoạch thời gian năm học 2022-2023 của giáo dục mầm non, giáo dục phổ thông và giáo dục thường xuyên trên địa bàn tỉnh Quảng Ninh, trường TH&THCS Việt Dân thông báo tới các bậc phụ huynh thời gian tựu trường của các em học sinh cụ thể như sau:
1/ Đối với học sinh lớp 1:
Thời gian tựu trường: 7h00 phút ngày 22/8/2022
2/ Đối với học sinh từ lớp 2 đến lớp 9:
Thời gian tựu trường: 7h00 phút ngày 29/8/2022
Địa điểm: tại trường TH&THCS Việt Dân
3/ Nội dung công việc của ngày tựu trường:
Giáo viên và học sinh nhận lớp.
Ổn định tổ chức lớp.
Học nội quy trường, lớp.
4/ Công tác phòng, chống dịch COVID-19
Các bậc phụ huynh nhắc nhở con em mình đeo khẩu trang thường xuyên. Mang theo cốc uống nước khi đến trường.
Trên đây là thông báo Kế hoạch tựu trường cho học sinh năm học 2022-2023 của trường TH&THCS Việt Dân. Kính thông báo đến các bậc phụ huynh và các em học sinh biết để thực hiện./.
	Nơi nhận:
· UBND xã, BGH, GV, NV, HS, PH;
· Lưu: VT.
	HIỆU TRƯỞNG

Ngô Thị Nguyệt

[bookmark: _GoBack]